
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1857

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Лучший новогодний сценарий - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "Лучший новогодний сценарий - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Дзизенко Ирина 
Викторовна

Сценарий новогоднего 
театрализованного представления 
"Сказка к нам приходит"

2 место ДП-1857-77200

2 Сидоренко Ирина 
Анатольевна

"Как Снеговик волшебную сосульку 
потерял" 1 место ДП-1857-77481

3 Дзизенко Ирина 
Викторовна "Звездный символ года" 2 место ДП-1857-77807

4 Флегентова Светлана 
Владимировна новогодний танцевальный баттл 1 место ДП-1857-78482

5 Казьмина Лариса 
Ивановна

«Новогодний огонек» 
Театрализованный online - концерт 1 место ДП-1857-78495

6 Ингельберг Антонина 
Ильмаровна Новый год 3 место ДП-1857-78534

7 Софья Дмитриевна 
Иванова "12 месяцев" 3 место ДП-1857-78586

8 Нохрина Людмила 
Семёновна Новый год 3 место ДП-1857-78591

9 Светлана Анатольевна 
Тахмазян Снежная дорожка для Деда Мороза 1 место ДП-1857-78657



10 Юлия Николаевна 
Ткачева Елочка красавица 2 место ДП-1857-78658

11 Светлана Викторовна 
Войцеховская Новый год в Изумрудном городе 2 место ДП-1857-78659

12 Ольга Анатольевна 
Караблина

Как дети и дед Мороз Мышиного 
короля победили 1 место ДП-1857-78777

13 Акбалина Нина 
Юрьевна "Новогоднее похищение подарков" 3 место ДП-1857-78779

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


